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ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7285 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE
PIZARRETE

1,768,589.67 1,647,896.00 1,694,930.97 5,513,590.86 1,617,895.97 0.00 25,851,769.384,672,615.971,728,300.971,869,496.001,802,661.001,747,895.971,787,896.0028,914,602.41

INGRESOS 1,768,589.67 1,647,896.00 1,694,930.97 5,513,590.86 1,617,895.97 0.00 25,851,769.381 4,672,615.971,728,300.971,869,496.001,802,661.001,747,895.971,787,896.0028,914,602.41

IMPUESTOS 137,000.00 160,000.00 139,600.00 58,934.06 130,000.00 0.00 2,114,034.061 144,200.00209,300.00330,000.00245,000.00260,000.00300,000.003,100,000.001

1 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 3,000,000.00 300,000.00 260,000.00 230,000.00 330,000.00 130,000.00 160,000.00 200,000.00 130,000.00 2,030,000.000.00130,000.00130,000.0030,000.001 1

2 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS A
EMPRESAS Y OTRAS CORPORACIONES

3,000,000.00 300,000.00 260,000.00 230,000.00 330,000.00 130,000.00 160,000.00 200,000.00 130,000.00 2,030,000.000.00130,000.00130,000.0030,000.001 1 1

Impuesto sobre beneficios por explotación 130,000.00 160,000.00 130,000.00 30,000.00 130,000.00 0.00 2,030,000.00130,000.00200,000.00330,000.00230,000.00260,000.00300,000.003,000,000.0099961.1.1.2.11 30

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

100,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 7,000.00 0.00 9,300.00 9,600.00 84,034.060.0014,200.000.0028,934.061 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 100,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 7,000.00 0.00 9,300.00 9,600.00 84,034.060.0014,200.000.0028,934.061 1 4

Anuncios, muestras y carteles 7,000.00 0.00 6,600.00 8,934.06 0.00 0.00 37,334.066,000.008,800.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.18 30

Licencias de construcción 0.00 0.00 3,000.00 20,000.00 0.00 0.00 46,700.008,200.00500.000.0015,000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.33 30

TRANSFERENCIAS 1,487,895.97 1,487,896.00 1,487,895.97 5,394,137.38 1,487,895.97 0.00 23,273,097.204 4,487,895.971,487,895.971,487,896.001,487,896.001,487,895.971,487,896.0025,287,602.411

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 13,278,817.00 875,184.00 875,183.97 875,184.00 875,184.00 875,183.97 875,184.00 875,183.97 875,183.97 11,877,023.790.003,125,183.97875,183.97875,183.971 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

13,278,817.00 875,184.00 875,183.97 875,184.00 875,184.00 875,183.97 875,184.00 875,183.97 875,183.97 11,877,023.790.003,125,183.97875,183.97875,183.971 4 1

Ordinaria según ley 875,183.97 875,184.00 875,183.97 875,183.97 875,183.97 0.00 9,627,023.79875,183.97875,183.97875,184.00875,184.00875,183.97875,184.0011,028,817.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,250,000.002,250,000.000.000.000.000.000.002,250,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 12,008,785.41 612,712.00 612,712.00 612,712.00 612,712.00 612,712.00 612,712.00 612,712.00 612,712.00 11,396,073.410.001,362,712.00612,712.004,518,953.411 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

12,008,785.41 612,712.00 612,712.00 612,712.00 612,712.00 612,712.00 612,712.00 612,712.00 612,712.00 11,396,073.410.001,362,712.00612,712.004,518,953.411 4 2

Ordinaria según ley 612,712.00 612,712.00 612,712.00 612,712.00 612,712.00 0.00 6,739,832.00612,712.00612,712.00612,712.00612,712.00612,712.00612,712.007,352,544.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,906,241.41 0.00 0.00 3,906,241.410.000.000.000.000.000.003,906,241.4101001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00750,000.000.000.000.000.000.00750,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 13,693.70 0.00 11,435.00 16,019.42 0.00 0.00 115,638.125 40,520.0017,105.001,600.0015,265.000.000.00151,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 151,000.00 0.00 0.00 15,265.00 1,600.00 13,693.70 0.00 17,105.00 11,435.00 115,638.120.0040,520.000.0016,019.421 5

3 TASAS 140,000.00 0.00 0.00 15,265.00 1,600.00 13,693.70 0.00 13,105.00 9,435.00 109,638.120.0040,520.000.0016,019.421 5 1

Inhumación y exhumación 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 900.000.00300.000.000.000.000.0018,900.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 2,279.50 0.00 600.00 4,500.00 0.00 0.00 25,299.509,520.002,900.001,600.003,900.000.000.0030,000.0099951.5.1.3.15 30

Recolección desechos sólidos 11,414.20 0.00 8,835.00 10,919.42 0.00 0.00 83,438.6231,000.009,905.000.0011,365.000.000.0091,100.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 2,000.00 6,000.000.000.000.000.001 5 1

Arrendamiento de locales comerciales y 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.004,000.000.000.000.000.0011,000.0099981.5.1.5.01 30

OTROS INGRESOS 130,000.00 0.00 56,000.00 44,500.00 0.00 0.00 349,000.006 0.0014,000.0050,000.0054,500.000.000.00376,000.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 376,000.00 0.00 0.00 54,500.00 50,000.00 130,000.00 0.00 14,000.00 56,000.00 349,000.000.000.000.0044,500.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

376,000.00 0.00 0.00 54,500.00 50,000.00 130,000.00 0.00 14,000.00 56,000.00 349,000.000.000.000.0044,500.001 6 1

Arrendamiento de terrenos en cementerios 130,000.00 0.00 56,000.00 44,500.00 0.00 0.00 349,000.000.0014,000.0050,000.0054,500.000.000.00376,000.0099981.6.1.3.07 30

1,787,896.00 1,747,895.97 1,802,661.00 1,869,496.00 1,768,589.67 1,647,896.00 1,728,300.97 1,694,930.97 5,513,590.86 1,617,895.97 4,672,615.97 0.00 25,851,769.3828,914,602.41Total General


